
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад № 43 (МБДОУ № 43)
601903, Владимирская обл., г.Ковров, 

ул.Волго-Донская, д.19, 
Тел. 8 (49232) 3-95-77, 9-34-17

ОГРН 1033302207465
ИНН 3305017773

o.m.plotskich@yok33.ru 
 __03.02.2022 г._№ 62_  
На № __-___от ___-____

Поставщикам, подрядчикам, исполнителям 
МБДОУ № 43

1.Заказчик:  
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 43 (МБДОУ № 43), 601903, г.Ковров, ул.Волго-Донская, д.19
2. Адрес направления ценового предложения:
эл. почта  o.m.plotskich@yok33.ru 
Контактное лицо: Сухарева Анна Сергеевна 8 (49232) 9-34-17
3. Сроки предоставления ценовой информации: заказчик просит предоставить ценовую информацию по объекту закупки до 
09.03.2022г.   по данной форме технического задания
4. Наименование, характеристика работ, услуг, товаров:
1) Услуга по очистке кровли здания от наледи;
2) услуга по ремонту кухонного оборудования;
3) работы по ремонту электричества;
4)работы по ремонту водопровода и канализации
5) приобретение детской мебели;
6) приобретение мягкого инвентаря;
7) приобретение хозяйственных товаров

5. Проведение данной процедуры сбора информации не влечёт за собой возникновение каких- либо обязательств заказчика.

Техническое задание

№
п/п

Наименование Описание объекта закупки
(параметры, технические

характеристики) 

Единица
измерения,
количество

Сроки
выполнения
работ, услуг,

Цена
единицы
товара,

Общая  цена
контракта  на
указанных



работ, услуг
(ед.), товаров

(шт.)

поставки
товара 

работы,
услуги
(руб.)

условиях
(руб.)

1

2

3

4.

5.

6.

7.

8.

Услуги:
Услуга  по  очистке  кровли  здания  от
наледи

 Услуга  по  ремонту  кухонного
оборудования:
Ремонт  электрической  мясорубки
Мим-300 с инв.№ 10104015

Ремонт  холодильника  (шкаф
холодильный R700) с инв.№ 10134026

Работы:
 Работы по ремонту электричества

Работы по ремонту ВиК на группе № 2

Товар:
приобретение детской мебели

приобретение мягкого инвентаря

Халат цветной бязь:

приобретение хозяйственных товаров
Мыло детское
порошок -автомат 

По периметру кровли здания, с
теневых навесов, около 100м2

Диагностика, ремонт кнопки
пускателя

Диагностика проблемы, ремонт
(перебои в работе)

Диагностика, дефектовка, смета
на ремонт электропроводки от

ВРУ до прачечной 
 дефектовка, смета

Шкаф гардеробный (для
раздевания) детский,

двухсекционный, высота 129 см,
ширина двух секций — 61 см,

фасад цветной

Халат цветной бязь:
размер 52-54
           54-56
          56-58
          58-60

  по 0,1 кг  
 по 5,0 или 6,5 кг                              

1 шт

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт

2 шт.
3 шт.
2 шт.
2 шт.

- 120 шт=12,0 кг
— 5 шт

 до 20.03.2022г.

до 10.04.2022г.

до 12.03.2022г.

до 20.03.2022г.

до 20.05.2022г.

до 28.03.2022г.

до 20.05.2022г.

Указывается  в
коммерческом
предложении



Моющее д/детской посуды 
Чистящее Комэт
Чистящ. Пемолюкс 
Кондиционер д/стирки белья 
Салфетки бумажные
Чистящ. Д/сантехники
Неткан.полотно
Моющее д/пола
Белизна-гель
АСЕ-гель автомат 
Салфетка  для уборки стола  
Ср-во дчистки плиты
Бумага туалетная 
Перчатки хоз.резиновые
Мешки для мусора

Перчатки с ПВХ напылением
Стеклоочиститель

 Сарма-гель антибакт. 
 порошок
 порошок
 с нейтральным запахом, 0,75 — 1 л
 100 листов  
 (типа Санокс)
   75см*50м
  («Хэлп» или «Аист») 

 гель
(не менее 3 шт.в упаковке) 
 (с курком, Азелит ) 
со втулкой, 100м 
 Dermagrip XL-L 
240 л, повышенной прочности
120 л, повышенной прочности
с ПВХ напылением
с курком, 0,7-1 л

- 40 шт.
- 40 шт
- 36 шт
- 5 шт
- 30 шт.
— 50 шт
- 100м
-  60 шт
— 20 шт.
- 5 шт.
- 30 шт
- 5 шт
- 150 шт.
- 25 пар
-10 упак
-60 упак
- 30 пар
 - 24 шт.

Обязательные условия выполнения заказа:
 Место поставки заказа: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 43 (МБДОУ № 43), 601903, г.Ковров,
ул.Волго-Донская, д.19
Условия оплаты: Форма оплаты — безналичный расчёт. Без предоплаты.
Порядок оплаты: Оплата за поставленный товар производится до 31.12.2022 г. после приёмки товара (выполнения работ, оказания услуг), 
проведения экспертизы, подписания товарной накладной (актов выполненных работ), получения счёта (счёта-фактуры)
Валюта, используемая для формирования цены контракта и расчётов с исполнителем — Российский рубль
Качество услуг (работ): Исполнитель, поставщик, подрядчик должен гарантировать, что передаваемые заказчику услуги, товары, работы 
сертифицированы, выполнены согласно требований законодательства РФ, экологически безопасны и предоставить сертификаты соответствия. 
Исполнитель должен обеспечить упаковку, не допускающую порчу товара.


