Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 43 (МБДОУ № 43) 601903, Владимирская обл., г.Ковров, ул.Волго-Донская, д.19, Тел. 8 (49232) 3-95-77, 9-34-17 ОГРН 1033302207465 ИНН 3305017773 о.m.plotskich@yok33.ru __03.02.2022 г. № 62_ На № - от -

1.Заказчик:

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 43 (МБДОУ № 43), 601903, г.Ковров, ул.Волго-Донская, д.19

2. Адрес направления ценового предложения:

эл. почта o.m.plotskich@yok33.ru

Контактное лицо: Сухарева Анна Сергеевна 8 (49232) 9-34-17

- 3. **Сроки предоставления ценовой информации:** заказчик просит предоставить ценовую информацию по объекту закупки до 09.03.2022г. по данной форме технического задания
- 4. Наименование, характеристика работ, услуг, товаров:
- 1) Услуга по очистке кровли здания от наледи;
- 2) услуга по ремонту кухонного оборудования;
- 3) работы по ремонту электричества;
- 4)работы по ремонту водопровода и канализации
- 5) приобретение детской мебели;
- 6) приобретение мягкого инвентаря;
- 7) приобретение хозяйственных товаров
- 5. Проведение данной процедуры сбора информации не влечёт за собой возникновение каких- либо обязательств заказчика.

Техническое задание

No	Наименование	Описание объекта закупки	Единица	Сроки	Цена	Общая цена
п/п		(параметры, технические	измерения,	выполнения	единицы	контракта на
		характеристики)	количество	работ, услуг,	товара,	указанных

			работ, услуг (ед.), товаров (шт.)	поставки товара	работы, услуги (руб.)	условиях (руб.)
1	Услуги:	По тору сотрудировну отору о		20.02.2022		
1	Услуга по очистке кровли здания от наледи	По периметру кровли здания, с теневых навесов, около 100м2	1 шт	до 20.03.2022г.	KOM	зывается в імерческом едложении
	Услуга по ремонту кухонного					
2	оборудования: Ремонт электрической мясорубки Мим-300 с инв.№ 10104015	Диагностика, ремонт кнопки пускателя	1 шт.	до 10.04.2022г.		
3	Ремонт холодильника (шкаф холодильный R700) с инв.№ 10134026	Диагностика проблемы, ремонт (перебои в работе)	1 шт.	до 12.03.2022г.		
	Работы:	Диагностика, дефектовка, смета				
4.	Работы по ремонту электричества	на ремонт электропроводки от ВРУ до прачечной	1 шт.	до 20.03.2022г.		
5.	Работы по ремонту ВиК на группе № 2	дефектовка, смета	1 шт.	до 20.05.2022г.		
	Товар:			до 20.03.20221.		
6.	приобретение детской мебели	Шкаф гардеробный (для раздевания) детский, двухсекционный, высота 129 см, ширина двух секций — 61 см, фасад цветной	1 шт			
7.	приобретение мягкого инвентаря	Халат цветной бязь:		до 28.03.2022г.		
	Халат цветной бязь:	размер 52-54 54-56 56-58 58-60	2 IIIT. 3 IIIT. 2 IIIT. 2 IIIT.			
8.	приобретение хозяйственных товаров		2 III I.	до 20.05.2022г.		
	Мыло детское порошок -автомат	по 0,1 кг по 5,0 или 6,5 кг	- 120 шт=12,0 кг — 5 шт			

Моющее д/детской посуды	Сарма-гель антибакт.	- 40 шт.	
Чистящее Комэт	порошок	- 40 шт	
Чистящ. Пемолюкс	порошок	- 36 шт	
Кондиционер д/стирки белья	с нейтральным запахом, 0,75 — 1 л	- 5 шт	
Салфетки бумажные	100 листов	- 30 шт.	
Чистящ. Д/сантехники	(типа Санокс)	— 50 шт	
Неткан.полотно	75см*50м	- 100м	
Моющее д/пола	(«Хэлп» или «Аист»)	- 60 шт	
Белизна-гель		— 20 шт.	
АСЕ-гель автомат	гель	- 5 шт.	
Салфетка для уборки стола	(не менее 3 шт.в упаковке)	- 30 шт	
Ср-во дчистки плиты	(с курком, Азелит)	- 5 шт	
Бумага туалетная	со втулкой, 100м	- 150 шт.	
Перчатки хоз.резиновые	Dermagrip XL-L	- 25 пар	
Мешки для мусора	240 л, повышенной прочности	-10 упак	
7 1	120 л, повышенной прочности	-60 упак	
Перчатки с ПВХ напылением	с ПВХ напылением	- 30 пар	
Стеклоочиститель	с курком, 0,7-1 л	- 24 шт.	
Cloud memory	C Kypkom, 0,7-1 Ji	~ · … · .	

Обязательные условия выполнения заказа:

<u>Место поставки заказа:</u> Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 43 (МБДОУ № 43), 601903, г.Ковров, ул.Волго-Донская, д.19

<u>Условия оплаты:</u> Форма оплаты — безналичный расчёт. Без предоплаты.

Порядок оплаты: Оплата за поставленный товар производится до 31.12.2022 г. после приёмки товара (выполнения работ, оказания услуг), проведения экспертизы, подписания товарной накладной (актов выполненных работ), получения счёта (счёта-фактуры)

Валюта, используемая для формирования цены контракта и расчётов с исполнителем — Российский рубль

Качество услуг (работ): Исполнитель, поставщик, подрядчик должен гарантировать, что передаваемые заказчику услуги, товары, работы сертифицированы, выполнены согласно требований законодательства РФ, экологически безопасны и предоставить сертификаты соответствия. Исполнитель должен обеспечить упаковку, не допускающую порчу товара.